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Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2025.159.400
0.0000.01.00.
000.001.000.1
301.530807.0
00000.001.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE CONSUMIBLES PARA
IMPRESORAS DE LA CZ4

1,00000 UNIDAD 3.000,00000 3.000,00000 Si

2 2025.159.400
0.0000.01.00.
000.001.000.1
301.530804.0
00000.001.00

00.0000

3212920167 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA
CZ4 2025

1,00000 UNIDAD 1.600,00000 1.600,00000 Si

3 2025.159.400
0.0000.01.00.
000.001.000.1
301.530813.0
00000.001.00

00.0000

361110027 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE NEUMATICOS PARA
VEHICULOS DE  LA CZ4

4,00000 UNIDAD 144,63000 578,52000 Si

4 2025.159.400
0.0000.01.00.
000.001.000.1
301.530813.0
00000.001.00

00.0000

36111001115 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE NEUMATICOS PARA
VEHICULOS DE  LA CZ4

4,00000 UNIDAD 115,86000 463,44000 Si

5 2025.159.400
0.0000.01.00.
000.001.000.1
301.530813.0
00000.001.00

00.0000

3611100281 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICIÓN DE NEUMATICOS PARA
VEHICULOS DE  LA CZ4

6,00000 UNIDAD 144,41000 866,46000 Si

Total: 6.508,42000
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