## Secretaría de Educación Superior, Ciencia, Tecnología e Innovación

## COORDINACION ZONAL 4 DE LA SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION

Institución: COORDINACION ZONAL 4 DE LA SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION

**Ruc:** 1360087490001

Periodo fiscal: 2025

	Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF																		
,	o. Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálo go Ele ctrónic o	Procedimiento	Detaile del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2025.159.400 0.0000.01.00. 000.001.000.1 301.530807.0 00000.001.00 00.0000	38912013307	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS DE LA CZ4	1,00000	UNIDAD	3.000,00000	3.000,00000	Si		
2	2025.159.400 0.0000.01.00. 000.001.000.1 301.530804.0 00000.001.00 00.0000	3212920167	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA CZ4 2025	1,00000	UNIDAD	1.600,00000	1.600,00000	Si		
3	2025.159.400 0.0000.01.00. 000.001.00.1 301.530813.0 00000.001.00 00.0000	361110027	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓN DE NEUMATICOS PARA VEHICULOS DE LA CZ4	4,00000	UNIDAD	144,63000	578,52000	Si		
4	2025.159.400 0.0000.01.00. 000.001.00.1 301.530813.0 00000.001.00 00.0000	36111001115	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓN DE NEUMATICOS PARA VEHICULOS DE LA CZ4	4,00000	UNIDAD	115,86000	463,44000	Si		
5	2025.159.400 0.0000.01.00. 000.001.000.1 301.530813.0 00000.001.00 00.0000	3611100281	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓN DE NEUMATICOS PARA VEHICULOS DE LA CZ4	6,00000	UNIDAD	144,41000	866,46000	Si		
															Total:	6.508,42000			